
 

FETÖ'den cihazı söken askere 100 bin lira
Merhum BBP lideri Muhsin Yazıcıoğlu’nun ailesinin avukatı Selami Ekici’den çarpıcı bir iddiaMerhum BBP lideri Muhsin Yazıcıoğlu’nun ailesinin avukatı Selami Ekici’den çarpıcı bir iddia
geldi. Ekici, FETÖ'den tutuklu Kırıkkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ekrem Gök’ün,geldi. Ekici, FETÖ'den tutuklu Kırıkkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ekrem Gök’ün,
helikopterdeki uçuş bilgilerinin yer aldığı cihazları söken Astsubay Aydın Özsıcak’a 100 binhelikopterdeki uçuş bilgilerinin yer aldığı cihazları söken Astsubay Aydın Özsıcak’a 100 bin
lira verdiğini öne sürdü.lira verdiğini öne sürdü.
Abone OlAbone Ol

 

   

POLİTİKA

Haber Merkezi  03 Kasım 2016, 04:00  Son Güncelleme: 03 Kasım 2016, 04:49  Yeni Şafak

  

 

BBP kurucu Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu'nun ailesinin avukatı Selami Ekici, Yazıcıoğlu'nun
ölümünde FETÖ parmağı olduğunu öne sürdü. Ekici, kazanın ardından helikopterdeki cihazları
söken askere FETÖ'den tutuklanan Kırıkkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ekrem Gök'ün 100
bin lira ödediğini söyledi. Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı'na bir dilekçeyle başvuran
avukat Ekici, FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan Kırıkkale Sanayi ve Ticaret Odası
Başkanı Ekrem Gök'ün helikopter kazasıyla ilgisinin araştırılmasını istedi.

SAVCILIĞA BAŞVURDU

Ekici, dilekçesinde şunları kaydetti: “15 Temmuz darbe girişiminde Cumhurbaşkanımıza
yönelik suikast timi içinde bulunan Aydın Özsıcak ve Davut Uçum isimli rütbeli subayların aynı
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zamanda Muhsin Yazıcıoğlu olayında da şüpheli olmaları ve helikopterdeki GPS cihazlarını
sökmüş olmaları durumundan şüpheli olmalarından dolayı dosya tekrardan işlerlik kazandı.
Baştan beri bu olayın örgütlü bir yapı tarafından işlendiğini söylüyorduk ve iddia ediyorduk.
Özellikle de Hava Kuvvetleri Komutanlığı'ndaki örgütlü bir yapıdan bahsediyorduk. En son
olarak da geçmişte BBP'de de görev yapmış Ekrem Gök'ün, Cumhurbaşkanına suikast ekibinin
şüphelisi Aydın Özsıcak'a 100 bin lira ödeme yaptığı tespit edilmiştir. Bu tespit neticesinde
ödemeyi yapan bu şahıs tutuklanmıştır."

KAMU DAVASI AÇILSIN

Avukat Selami Ekici, dilekçesinde şunları kaydetti: “FETÖ'nün eski Ege Askeri sorumlusu
H.U.S.'nin beyanlarına göre, örgütün Afrika imamı N.İ.'nin Muhsin Yazıcıoğlu'nun ölümünde
parmağı olduğuna dair beyanları ve İzmir Cumhuriyet Başsavcı Vekili Okan Bato'ya teslim ettiği
evraklar olduğu iddia edilmektedir. Ekrem Gök'ün, N.İ. ile de ilişkili olduğunu tespit etmiş
bulunmaktayız. Adı geçen şüphelilerden davacı ve şikayetçiyiz. Söz konusu durumun
araştırılarak adı geçen şüpheliler hakkında gerekli soruşturmanın yapılmasını ve şüpheliler
hakkında kamu davası açılarak cezalandırılmalarını bilvekale arz ve talep ederim."

2009 yılında düşen helikopterdeki uçuş bilgilerinin yer aldığı cihazları söken Astsubay Üstçavuş Aydın Özsıcak, 152009 yılında düşen helikopterdeki uçuş bilgilerinin yer aldığı cihazları söken Astsubay Üstçavuş Aydın Özsıcak, 15
Temmuz'da Marmaris'ta Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kaldığı otele saldıran ekipte olduğu belirlenmişti.Temmuz'da Marmaris'ta Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kaldığı otele saldıran ekipte olduğu belirlenmişti.
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3. Oda başkanlığına kadar yükseldi

4. 

5. Avukat Selami Ekici, Kırıkkale Odası Başkanı Ekrem Gök'ün, FETÖ'nün Afrika imamı N.İ. ile bağlantısının çok

eski tarihlere dayandığını ifade etti. Dilekçesinde, 2000'li yıllarda BBP İl Başkanlığı da yapan Gök'ün,

2002'de istifa ederek AK Parti'ye geçtiğini kaydeden Ekici, “Yaptığımız araştırmada maddi durumu çok da iyi

olmayan Gök'ün bu durumu birden iyiye gitmeye başlamış. Bu kişi, sahipleri FETÖ'den tutuklu Boydak

Holding'e ait İstikbal'in bayiliğini almış. Ayrıca H.U.S.'nin, Yazıcıoğlu'nun ölümünden sorumlu tuttuğu

FETÖ'nün Afrika İmamı N.İ.'nin 2000'li yıllarda Kırıkkale'de görev yaptığını ve Ekrem Gök ile çok samimi

olduğunu saptadık. Eğer bu iddia ispatlanırsa Yazıcıoğlu olayının özellikle FETÖ'nün Güney Afrika imamı N.İ.

ve bu şahısların organizesiyle yapıldığı yani özetle bu olaydan FETÖ'nün sorumlu olduğunun en büyük delil

ve kanıtlarından olacak. Dosyanın çözülme noktasına geleceğine inanıyoruz" ifadelerini kullandı.

Ekrem GökEkrem Gök
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Muhsin Yazıcıoğlu'nun avukatından şok açıklamalar

BBP'nin Kurucu Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu ile 5 kişinin yaşamını yitirdiği helikopter kazasına ilişkin davanınBBP'nin Kurucu Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu ile 5 kişinin yaşamını yitirdiği helikopter kazasına ilişkin davanın
avukatlarından Selami Ekici, helikopterdeki GPS cihazını söktüğü iddia edilen eski asker Aydın Özsıcak'a 100 bin liraavukatlarından Selami Ekici, helikopterdeki GPS cihazını söktüğü iddia edilen eski asker Aydın Özsıcak'a 100 bin lira
ödeme yaptığının tespit edildiğini savunarak, bunun araştırılması için savcılığa suç duyurusunda bulundu. Ekici, yaptığıödeme yaptığının tespit edildiğini savunarak, bunun araştırılması için savcılığa suç duyurusunda bulundu. Ekici, yaptığı
açıklamada, 25 Mart 2009'da Muhsin Yazıcıoğlu ve beraberindekilerin vefat ettiği olayın ardından başlatılanaçıklamada, 25 Mart 2009'da Muhsin Yazıcıoğlu ve beraberindekilerin vefat ettiği olayın ardından başlatılan
soruşturmaya 20 Haziran'da takipsizlik kararı verildiğini anımsattı.soruşturmaya 20 Haziran'da takipsizlik kararı verildiğini anımsattı.



 



#BBP#BBP #Muhsin Yazıcıoğlu#Muhsin Yazıcıoğlu #FETÖ#FETÖ #Helikopter kazası#Helikopter kazası
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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